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Szanowny Panie Mśjorze!

posła. Zamoyskiego z Poincare.

 

Pra edwezoraj miala miejsc

ePonieważ poseł uważa jej treść za na jściślkj poufną, nie bedzie oficjalnego

raportu tylko list prywatny do p.Skirmunta, Obawiań sie, że list ten moze
nie być okazany Komendantowi i wobec tego najściślej poufnie komunikuje po
niżej treść tego, co powie'ział Poincare.
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1/.Sprawe umów ń

 

Poincare stwier/ził,

 

/tekst ostateczny jest jwż_zes,]megto;;rza'xy/, a zetem

wanabiorą siłyformalnej.

0 sprawie kredytów wojskowÿch Poincare nie mówił. Jesteśmy o4 тіезіасак
w trakcie oczekiwania odpowiedzi na nasze ostatnie propozycje co do kredytów
złożone na Quai d'Orsay. Tymczasem jesze ze trwają rozmowy miedzy Quai d'Orsa
a ministerstwem skarbu. Jak dotąd nie memy powodów przewidywanie pom aâni ej е.
szych trudności.

з/п sprawe водичи Poincare Zakonu—' 
nikował, id domage віє w te] lub innej forme rozciągniecia gwaraneji angiel-

ch na wypadek napadu Niemiec na l’olsk“ lub Czechy.P P .

   

  

   

   

   

Jednocześnie je'nak stwier/z il, be nie wierzy, aby można było osiągnąć
zgode na to An1,1,бе uważa rzecz zZgóry zaprzegraną, nie
nak dalsvvon hymlkôw w tym kierunku. Femcare zapewnił, że niezal
rozciągłości sojuszu ”Tancuskofangielskiego nie może on odbić

 

3/5 sprawie konferencji w Genui.

 

Poincare nie Wierzy w możliwość jej realnych rezrltatów. Zdaniem jego ЗМЗ
przez konferencfeniepozzwala zobowiązać bolszewików do pr zv ire:

przeć Genua, zdanych namsków a priori. Trzeba bs dzię  samej mnferenoji'
© przystąpieniem do dyskusji nad właściwymi temat»

porządku диатез), Èôls—znmcv przyjęli zobowiązania zawarte w decyzji

  ste wid магний aby prze

 



   

nes /6 punktów uchwały z In. 6/1.b.r./ Poinesre w klucze ewentualność taką,

w której Fraheja nie przyjsłaby udziełu w

natomiast ewentualności opuszczenia przez

trakèie jej trwania. Dalej uważa Poincere

aljantami prze/ Genuą. Na zapytanie posła

konferencji, w Genui, nie wyklucza

delegacje francuską konferencji

za konieczne porozumienie sie

Zamoyjskiero,czy myśli o porozumi e-

niu sie wielkich mocarstw, powiędział -"nie,„niema wielkich i mełych w tej spra

wie, wszyscy są równi i potrzebne" jest porozumienie п1е zy wszystkimi aljenta-

 
mi. W specjalnie bliskim kontakcie bedą z wami, gd uważam, że w sprawach re-
konstrukcji Kosji Polska jesze bardzo poważnym
uważam za specjalnie ważne i pożyteczne".

czynnikiem i porozumienie z nią

Cala rozmowa prowadzona była ze strony Poincare w tonic bardzo serdecz~
nym i z dużym zainteresowaniem, zwłaszcza co do kwestji Genui.

Przez nastepnego kurj era przyśle Panu obszerniejszy list o ogólnej sy-
tuacji tutaj w związku z rozmową z Poincare i
dym razie trzeba skonstatować, że ot
możliwości.,

innymi drobniejszymi. W każ-
wierają sie przed nami nowe pomyślne

Uścisk dłoni łącze

Łukasiewicz
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